PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016 № 605                                                                       г. Камень - на - Оби

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О предоставлении государственных и муниципальных услуг», статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, Положением о комитете Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям утвержденным решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.08.2016 № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации Каменского района:

1.1. От 29.06.2012 № 308 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда»:

в пункте 3 постановления и далее по тексту слова «по экономике и управлению имуществом» заменить словами «по управлению имуществом и земельным правоотношениям» в соответствующем падеже.
1.2. От 20.07.2012 № 333 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»:

в пункте 3 постановления и далее по тексту слова «по экономике и управлению имуществом» заменить словами «по управлению имуществом и земельным правоотношениям» в соответствующем падеже.
1.3. От 20.07.2012 № 335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края»:

в пункте 3 постановления и далее по тексту слова «по экономике и управлению имуществом» заменить словами «по управлению имуществом и земельным правоотношениям» в соответствующем падеже.
1.4. От 27.06.2012 № 301 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда»:

в пункте 3 постановления и далее по тексту слова «по экономике и управлению имуществом» заменить словами «по управлению имуществом и земельным правоотношениям» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителей органов Администрации района.

Первый заместитель главы Администрации
района, начальник Управления по АПК                                        А.В. Брежнев